
UCHWAŁA NR LVII/701/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/636/22 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie udzielenia 
Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności 

publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2022/2023 

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 8a, art. 14 ust. 1 pkt 10 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) - Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/636/22 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie udzielenia Województwu 
Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej 
Kraków – Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2022/2023 wprowadza się zmiany w § 2., który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Województwa następująco: 

1) na 2022 rok - w wysokości 105 542,89 zł (słownie: sto pięć tysięcy pięćset czterdzieści dwa 
89/100), 

2) na 2023 rok - w wysokości 1 784 527,00 zł (słownie: jeden milion siedemset osiemdziesiąt cztery 
tysiące pięćset dwadzieścia siedem 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E36B50B-0E79-412C-BCD7-E19F09A24AE0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr LIII/636/22 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie udzielenia Województwu Małopolskiemu 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego 
dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – 
Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2022/2023, Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
umożliwił kontynuację zadania związanego z organizacją i dotowaniem, regionalnych kolejowych 
przewozów pasażerskich na linii kolejowej nr 8 (SKA2) Sędziszów – Kraków Główny, na odcinku od 
Sędziszowa do granicy województwa świętokrzyskiego, począwszy od dnia 11  grudnia 2022 r. do dnia 9 
grudnia 2023 r. 
Warunki i zakres powierzonego zadania zostały określone w umowie nr TK-VI.8060.23.2022 o  udzielenie 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej, zwartej 21 grudnia 2022 roku pomiędzy Województwem 
Świętokrzyskim a Województwem Małopolskim. 
Mając na uwadze uzgodnienie przez Strony w/w umowy niższego poziomu dotacji niezbędnego na 
realizację w/w zadania, względem zaplanowanej uprzednio kwoty 2 493 230,00 zł, do łącznej wysokości 
1 890 069,89 zł, z czego w 2022 roku w wysokości 105 542,89 zł, a w roku 2023 w wysokości 1 784 527,00 
zł, konieczna jest zmiana przedmiotowej Uchwały Sejmiku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E36B50B-0E79-412C-BCD7-E19F09A24AE0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/701/23 
Data dokumentu 2023-02-27 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/636/22 z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności 
publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – Sędziszów w rozkładzie jazdy 
pociągów edycji 2022/2023 

Identyfikator dokumentu 6E36B50B-0E79-412C-BCD7-E19F09A24AE0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1039731833 
Numer seryjny 5494A4F23356F667C944C53E2BDEC5DA869C5F00 
Osoba podpisująca Andrzej Pruś 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.03.2023 08:43:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E36B50B-0E79-412C-BCD7-E19F09A24AE0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-02T07:43:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




